
UCHWAŁA  NR XL/378/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Kochanowskiego w Murowanej Goślinie; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 14 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073  
ze zm.), Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Kochanowskiego w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określone są na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLI/411/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
4 listopada 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – rejon ulicy Kochanowskiego w Murowanej Goślinie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XL/378/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

 

 

 

                   granice opracowania planu 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XL/378/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia  6 lutego 2018 r. 

Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie  
ul. Kochanowskiego w Murowanej Goślinie jest konieczność kompleksowego rozwiązania 
miejsc parkingowych dla zabudowy kwartału. 

Zgodnie z obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina, teren objęty opracowaniem jest oznaczony 
symbolami: MN3 – teren tradycyjnej tkanki miejskiej z usługami, w tym aktualny zasięg 
zagospodarowania, teren U – teren usług, usług publicznych. Teren planu położony jest  
w granicach obszaru układu urbanistycznego miasta Murowana Goślina.  

Obszar wskazany do sporządzenia miejscowego planu wynosi około 1,3 ha.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


